
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 900 del 20/11/2013

OGGETTO: Integrazione della deliberazione n. 898 del 19.11.2013, 
avente  ad  oggetto:  “Nomina  collegi  Tecnici  per  verifica  di  2^ 
istanza per scadenza incarichi quinquennali di struttura complessa, 
dei dirigenti al termine dei cinque e quindici anni di attività – 
dirigenti medici.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 898 del 19 novembre 2013, con la 
quale si è provveduto alla costituzione dei Collegi Tecnici per la 
verifica  di  2^  istanza  per  scadenza  incarichi  quinquennali  di 
struttura complessa, dei dirigenti al termine dei cinque e quindici 
anni di attività;

DATO  ATTO  che  con  la  deliberazione  citata  si  è  provveduto 
all’individuazione  della  Sig.ra  Santina  Marini  quale  segretario 
delle  commissioni,  incaricato  dell’attivazione  delle  procedure 
correlate al processo di valutazione;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina di un supplente 
del segretario;

RITENUTO di individuare quale supplente della Sig.ra Santina Marini 
la  Sig.ra  Maria  Gabriela  Zucca,  assistente  amministrativo,  in 
organico presso il Servizio Amministrazione del Personale;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTI i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale – area dirigenza medico-veterinaria;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA



1)  di  procedere  alla  nomina  della  Sig.ra  Maria  Gabriela  Zucca, 
assistente amministrativo, quale supplente della Sig.ra Santina Marini, 
segretario  incaricato  dell’attivazione  delle  procedure  correlate  al 
processo di valutazione di 2^ istanza dei Collegi tecnici;

2)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Amministrazione  del 
Personale per l’esecuzione degli atti correlati.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 21/11/2013 al 05/12/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 900 del 20/11/2013

